
Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise
 Wächtersbach Busbahnhof $ 2
 Wächtersbach Freibad 
 Neudorf Altes Rathaus 
 Weilers Alte Schule 
 Weilers Pferdestall 
 Hesseldorf Post 
 Schlierbach Brückenstraße 
 Schlierbach Rathaus 
 Schlierbach Weihergasse 
 Schlierbach Alte Post 
 Neuenschmidten Feldstraße 
 Hellstein Alte Schule 
 Hellstein Kirchweg 
 Hellstein Hochstraße 
 Udenhain Ringstraße 
 Untersotzbach Fuldaer Straße 
 Untersotzbach Dorfgemeinschaftshaus 
 Obersotzbach Alte Schule 
 Birstein Katharinenstraße 
 Birstein Busbahnhof 1
 Birstein Busbahnhof 1
 Birstein Spessartstraße 
 Birstein Freizeitbad 
 Unterreichenbach Sotzbacher Straße 
 Oberreichenbach Fischborner Str. 
 Fischborn Aderborn Straße 

ab

an
ab

804
10
N

22:16
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:32
22:33
22:37
22:41
22:41
22:43
22:45
22:46
22:48
22:50
22:51
22:53
22:56
23:00

Samstag

802

N

20:16
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:32
20:33
20:37
20:41
20:41
20:43
20:45
20:46
20:48
20:50
20:51
20:53
20:56
21:00

Sonn- und Feiertag

Keine Fahrradmitnahme möglich. Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr nach 16.00 Uhr

MKK-71A AST:  Wächtersbach - Brachttal - Birstein

Gültig ab 11.12.2022

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 32 90



 Fischborn Riedstraße 
 Birstein Friedhof 
 Birstein Lauterbacher Straße 
 Birstein Busbahnhof 1 an

23:01
23:05
23:06
23:08

21:01
21:05
21:06
21:08

10 = nicht am 24. und 31.12. N  = Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 Minuten
vor Fahrtantritt unter 0800 05 84 584 anmelden.
Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr sind bis
spätestens 20:00 Uhr anzumelden.



Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise
 Birstein Busbahnhof 1
 Birstein Katharinenstraße 
 Obersotzbach Alte Schule 
 Untersotzbach Dorfgemeinschaftshaus 
 Untersotzbach Fuldaer Straße 
 Udenhain Ringstraße 
 Hellstein Hochstraße 
 Hellstein Kirchweg 
 Hellstein Alte Schule 
 Neuenschmidten Feldstraße 
 Schlierbach Alte Post 
 Schlierbach Weihergasse 
 Schlierbach Rathaus 
 Schlierbach Brückenstraße 
 Hesseldorf Post 
 Weilers Pferdestall 
 Weilers Alte Schule 
 Neudorf Altes Rathaus 
 Wächtersbach Freibad 
 Wächtersbach Busbahnhof $ 2

ab

an

801

N

06:05
06:06
06:08
06:11
06:11
06:15
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:40

Samstag

803

N

07:05
07:06
07:08
07:11
07:11
07:15
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:40

Sonn- und Feiertag

N = Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 Minuten
vor Fahrtantritt unter 0800 05 84 584 anmelden.
Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr sind bis
spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

Keine Fahrradmitnahme möglich. Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr nach 16.00 Uhr

MKK-71A AST:  Birstein - Brachttal - Wächtersbach

Gültig ab 11.12.2022

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 32 90


